Anmeldeformular fir die Gemeindefreizeit
in Haus Tanne in Elbingerode vom 9. bis 11. Juni 2023

Der Reisepreis beinhaltet Unterkunft, Verpflegung (HP), Handtlicher, Bettwasche und Kurtaxe (ab 16
Jahren), bezahlt wird direkt vor Ort.

Erwachsene: Einzelzimmer
pro Person im DZ

Kinder im Elternzimmer: 0 -2 Jahre
3 -7 Jahre

8-15 Jahre

Kinder im DZ: 8-15 Jahre
16-17 Jahre

142 €
124 €

frei

31€
49 €
57 €
62 €

Anmeldung so bald wie mdglich, spatestens bis zum 30. Marz bei Johannes Finkbeiner (Telefon: 05264-

657876, Mail: finkbeiners@gmail.com).

S,

o

Hiermit melde ich mich / melden wir uns fur die Gemeindefreizeit in Haus Tanne in Elbingerode vom

09. - 11.06.2023 an.

Name:

Adresse:

Telefon: E-Mail:

______ Erwachsene(r)

Name 1. Kind: Alter: Name 2. Kind: Alter:
Name 3. Kind: Alter: Name 4. Kind: Alter:

Unterschrift:




