Anmeldeformular für die Gemeindefreizeit in Haus Tanne in Elbingerode vom 9. bis 11. Juni 2023



Der <u>Reisepreis</u> beinhaltet Unterkunft, Verpflegung (HP), Handtücher, Bettwäsche und Kurtaxe (ab 16 Jahren), bezahlt wird direkt vor Ort.

Erwachsene:		142 €	
	pro Person im DZ	124 €	
Kinder im Elternzimmer:	0 - 2 Jahre	frei	
	3 - 7 Jahre	31 €	
	8-15 Jahre	49 €	
Kinder im DZ:	8-15 Jahre	57 €	
	16-17 Jahre	62 €	
Anmeldung so bald wie mög	ılich, spätestens bis zu	ım 30. März bei Johannes	Finkbeiner (Telefon: 05264
657876, Mail: finkbeiners@c	gmail.com).		
}			
~			
Hiermit melde ich mich / me	lden wir uns für die Ge	emeindefreizeit in Haus Ta	nne in Elbingerode vom
09. – 11.06.2023 an.			J
Manage			
Name:			
Adresse:			
Telefon:			
Erwachsene(r)			
Name 1. Kind:	Alter:	Name 2. Kind:	Alter:
Name 3. Kind:	Alter:	Name 4. Kind:	Alter:
Unterschrift:			
Ontersonnic.			